kosztów 0,43 etatu dyspozytora Centrum Zarzadzania Ratunkowego- Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego w 2026 roku. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w §1 zostanie udzielona pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2026 rok w kwocie 42 980,00zł (słownie: czterdzieści dwa 
tysiące dziewięćset osiemdziesiąt złotych, 00/100. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Mikołowskim, a Gminą Wyry. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.